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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82321031F

2. Data e Regjistrimit 21/11/2018
3. Emri i Subjektit OVERDREAM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Pjeter 
Bogdani, Pallati Nr.13, Kati 1 
12.500,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitja dhe dhenia me qira e makinave luksoze dhe sportive, 

varkave dhe te gjitha llojeve te anijeve, avioneve te 
motorizuar, automjeteve motorike, organizing i eventeve te 
korporatave dhe private te te gjitha llojeve. Blerja dhe shitja 
e objekteve te cmuara. Kontraktor i pergjithshem per 
ndertimin dhe/ose rinovimin e ndertesave per perdorim 
rezidencial dhe/ose komercial. Trajnim biznesi. Kompania 
mund te veproje gjithashtu jashte Republikes se Shqiperise. 
Shoqeria mundet gjithashtu te ushtroje çdo lloj tjeter biznesi 
apo aktiviteti te ligjshem dhe/ose mund te angazhohet ne çdo 
veprimtari te ligjshme ose aktivitet te lejueshem nga 
legjislacioni shqiptar ne fuqi per nje shoqeri me pergjegjesi 
te kufizuar, i cili here pas here mund te ndryshohet ne 
perputhje me dispozitat ligjore te ketij Statuti si dhe te ligjit 
te zbatueshem.  Te gjitha keto veprimtari te lartpermendura 
duhet te kryhen brenda kufijve dhe sipas dispozitave ligjore 
qe rregullojne ushtrimin e tyre. Ortaket e shoqerise, 
deklarojne dhe garantojne se gjate gjithe kohezgjatjes se 
aktivitetit tregtar te shoqerise, ata nuk do te ndermarrin, 
themelojne, kryejne apo ushtrojne asnje veprimtari tjeter 
private te njejte apo te ngjashme me objektin e aktivitetit te 
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shoqerise e cila mund ti shkaktoje konkurence shoqerise apo 
mund te demtoje interesat e kesaj te fundit.
Gabriele Cacciamani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/11/2018                Deri: 19/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MatteoMolinari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GabrieleCacciamani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OVERDREAM
E-Mail: egjinollari@diaconsulting.al  
Telefon: 0692666522  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-015027-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-028998-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4214334A-8933-471B-A6D4-292D4380B0D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E36ABA2-7A80-44B5-B2D0-2BB138A1BADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C509F3CD-81F5-4000-B321-60C24091ABE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DCFBF6-C863-4F0A-BA9D-A2899114C124
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06.12.2018, në të cilin është vendosur: Shitja e 40% të kuotave të zotëruara nga ortaku z. 
Gabriele Cacciamani në favor të z. Matteo Molinari. Depozitimi i kontratës së shitjes 
kuotave, date: 06.12.2018, Nr. 9731 Rep., dhe Nr. 3371 Kol.    
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "12.500,00"          u be            "6.250,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Matteo Molinari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gabriele Cacciamani")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("12.500,00")            u be              ("7.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gabriele Cacciamani")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 20/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE589AD-B20C-4F7A-83F3-2A51A20E02BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805B950C-6E1C-4474-A802-5C12E72024B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805B950C-6E1C-4474-A802-5C12E72024B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C586810A-B785-4CBA-B750-791EEAA7E96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC88049-B329-42EC-97E0-A4B3E962E0C8

